

TDJ Ejendomme ApS
Gl Vestergade 7, 5500 Middelfart

Årsrapport for
1. juli 2021 - 30. juni 2022

CVR-nr. 28 32 93 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2022.

Thomas David Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDJ Ejendomme ApS Gl Vestergade 7 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 32 93 93
	Stiftet: 19. januar 2005
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår
Direktion	Thomas David Jørgensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Andersen Partners
Modervirksomhed	Thomas David Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at erhverve og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.068 t.kr. mod 4.700 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.265 t.kr. mod 2.722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.068.177	4.700.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-594.755	-573.220
Resultat før finansielle poster	3.473.422	4.126.828
Andre finansielle indtægter	3.100	5.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-569.428	-660.108
Resultat før skat	2.907.094	3.471.728
Skat af årets resultat	-641.637	-749.287
Årets resultat	2.265.457	2.722.441
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.265.457	2.722.441
Disponeret i alt	2.265.457	2.722.441

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	71.362.355	68.739.278
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.662	188.494
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	11.000.000	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.488.017</u>	<u>68.927.772</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	288.000	288.000
6	Andre tilgodehavender	30.485	58.625
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>318.485</u>	<u>346.625</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.806.502</u>	<u>69.274.397</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.317
	Andre tilgodehavender	37.032	27.802
	Periodeafgrænsningsposter	68.709	61.596
	Tilgodehavender i alt	<u>105.741</u>	<u>95.715</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>209.354</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>105.741</u>	<u>305.069</u>
	Aktiver i alt	<u>82.912.243</u>	<u>69.579.466</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	25.436.502	23.171.044
	Egenkapital i alt	26.436.502	24.171.044
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.289.329	1.352.613
	Hensatte forpligtelser i alt	1.289.329	1.352.613
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	20.711.415	21.765.544
	Deposita	1.507.801	1.496.258
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.219.216</u>	<u>23.261.802</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.068.000	1.060.000
	Gæld til pengeinstitutter	271.710	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	199.485	183.239
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.591	81.666
	Gæld til tilknyttede virksomheder	30.376.299	18.461.136
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	704.921	707.674
	Anden gæld	304.190	300.292
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>32.967.196</u>	<u>20.794.007</u>
	Gældsforpligtelser i alt	55.186.412	44.055.809
	Passiver i alt	82.912.243	69.579.466
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	23.171.045	24.171.045
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.265.457</u>	<u>2.265.457</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>25.436.502</u>	<u>26.436.502</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192.489	172.877
Andre finansielle omkostninger	<u>376.939</u>	<u>487.231</u>
	<u>569.428</u>	<u>660.108</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	72.589.386	67.067.384
Tilgang i årets løb	<u>3.155.000</u>	<u>5.522.002</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>75.744.386</u>	<u>72.589.386</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-3.850.108	-3.339.719
Årets af-/nedskrivninger	<u>-531.923</u>	<u>-510.389</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-4.382.031</u>	<u>-3.850.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>71.362.355</u>	<u>68.739.278</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	<u>363.656</u>	<u>363.656</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>363.656</u>	<u>363.656</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-175.162	-112.331
Årets af-/nedskrivninger	<u>-62.832</u>	<u>-62.831</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-237.994</u>	<u>-175.162</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>125.662</u>	<u>188.494</u>
4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli 2021	0	0
Tilgang i årets løb	<u>11.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>11.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>11.000.000</u>	<u>0</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021		
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2021	288.000	288.000		
Kostpris 30. juni 2022	288.000	288.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	288.000	288.000		
6. Andre tilgodehavender				
Andre tilgodehavender	30.485	58.625		
	30.485	58.625		
7. Gæld til realkreditinstitutter				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	21.779.415	22.825.544		
Heraf forfalder inden for 1 år	-1.068.000	-1.060.000		
	20.711.415	21.765.544		
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	16.900.000	17.600.000		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	21.779.415	1.068.000	20.711.415	16.900.000
Deposita	1.507.801	0	1.507.801	0
	23.287.216	1.068.000	22.219.216	16.900.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.269 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 40.723 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 12.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld med en restgæld på t.kr. 272. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 18.277 t.kr.				

Noter

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas David Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 27469701, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Thomas David Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 0b6c63f5-25b9-47f3-aa85-09d948deb6b1

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 17:47:04

Underskrevet med MitID



Thomas David Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 0b6c63f5-25b9-47f3-aa85-09d948deb6b1

Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 17:47:04

Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

RID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 22-12-2022 kl.: 06:36:44

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fb0412RMMx248968409